26/02/2019 https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=3579448

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=3579448 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

ATA DE SORTEIO DE TEMA Nº 1 / 2019 - DCC/CCSA (16.15)

Nº do Protocolo: 23077.013772/2019-31

Natal-RN, 25 de fevereiro de 2019.

ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA - SESSÃO 1

Aos Vinte cinco dias do mês de fevereiro do ano de 2019, às 13:40 horas, na sala da Coordenação do Curso de Ciências
Contábeis e na presença de Maria de Fátima Dias (candidato), deu-se o sorteio de temas para o primeiro turno de
apresentações da avaliação didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Auditoria e
Perícia, objeto do Edital no 03/2019-PROGESP, tendo sido sorteado o Tema 4 - Laudo e Parecer Pericial - para os
candidatos Everton Gomes dos Santos, Iracema Iasonara Bezerra Ribeiro e Maria de Fátima Dias. Os referidos candidatos
estão cientes que todos devem chegar no início do turno da prova às 13:40 horas do dia 26/02/2019, sob pena de
eliminação no certame. Sem nada mais a tratar, eu Josué Lins e Silva, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

(Assinado digitalmente em 25/02/2019 16:48 )
ERMINIO JOSE ARAUJO DE CARVALHO

 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
 Matrícula: 349788

(Assinado digitalmente em 25/02/2019 16:10 )
JOSUE LINS E SILVA

 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
 Matrícula: 1528259

(Assinado digitalmente em 25/02/2019 15:02 )
LUIZ VIEIRA DE OLIVEIRA SOBRINHO

 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
 Matrícula: 2198838

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/ informando
seu número: 1, ano: 2019, tipo: ATA DE SORTEIO DE TEMA, data de emissão: 25/02/2019 e o código de

verificação: c4d8515faf

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf